

METRO

ЕМ ЕРИ КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
БЪЛС БУДСЕ 7-1188
ИНС

1449736

ЕМ ЕРИ КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОМОН 2

ИОНА БЕС

Т: 070010071

ЕД: 80121044736

КВИТУСАК

ТАОВАЯ ВИННАЯ НЕКРОНАС ОУНАСЕНАНА ИНТЕР

УА. СЛОБДНА 3

1000 СОМОН

Квонат №: 10-271782

ИИ ИО БЕС: 85175248841 ЕРИ: 176208841

Стр: 1

Дата на фактура: 17.11.2013 12:28

Дата на събиране: 17.11.2013 12:28

ОПЦИОННА №: 1227557616 (12 27 321021) (027-159187)

012/304 9186

код комп	описание	ИТ	Ед.	Цена	Ед/гр.	Цена нет-во	Сума БДС	ОСНО БСН	БНС	ОТ	АКЗ	БЕЗ
45133379	2150Г СТАКА НАРЕБЕНА МОК МК		5,99	1	5,99	4	35,94		7,19		43,13	20
45173382	2500ГР ДОМАТЕРО ДИРЕ НС КТ		3,79	1	3,79	2	7,58		1,52		9,10	20
23053794	800ГР МАХТ БАРЕН ЕСЕ МК		1,75	8	1,75	8	14,00		2,80		16,80	20
20000273	30Г Ч.НАСОННА ЖЕЛ СОФА 2 БР		12,99	1	12,99	1	12,99		2,60		15,59	20
771401023	230Г БОРА КРАСТ.ЗРАНО ДАА БР		33,75	1	33,75	1	33,75		6,75		40,50	20
132005523	8 ГР.МОНО. АКСЕДИНА ДР.О ОК		0,15	5	0,75	9	6,00		1,20		7,20	20
42200080	7 ГР СУЗА МАБ НЕПРЪПНА БР		0,17	4	0,68	8	5,44		1,09		6,53	20
413005325	230Г БРАНО ТЛО 500 БОРЕС ОК		14,00	1	14,00	8	112,00		22,40		134,40	20
00000000	3,5 ГР БЪР БРЕН МОСЕНА БР		17,49	1	17,49	1	17,49		3,50		20,99	20
200027843	30Г ИЧЕНЕН НЕА МОСЕНА БЕЛ БР		18,99	1	18,99	2	37,98		7,60		45,58	20
200024214	6 ГР КЕЛНО ОПАНО		7,99	1	7,99	1	7,99		1,60		9,59	20
000002099	3 КТ МАДЕ МО		3,79	1	3,79	2	7,58		1,52		9,10	20
164403456	50Г РЕРА ФУСКО БР		7,39	1	7,39	1	7,39		1,48		8,87	20
257001046	18 ИНСИРОО СОК ИТАЛ БР		1,12	1	1,12	12	13,44		2,69		16,13	20
004540584	225 ГР.С-3М ЗАВАДОФ. ПЕТИ КТ		0,89	2	1,78	20	35,60		7,12		42,72	20
041000407	200ГР. ТРАБОРОС. АНАА ИУСАН БК		4,99	1	4,99	16	79,84		15,97		95,81	20
001003214	275 ГР.ПЕЧЕНИКЪК ЧЕПЕН ЧАА БР		5,99	1	5,99	9	53,91		10,78		64,69	20
000204503	168Г ТАНО. СУПЕР ПРОСОНО КТ		3,99	1	3,99	1	3,99		0,80		4,79	20
077003787	18Г ЧАСТА ВЪВНА ПЪВНА-Д БР		0,42	1	0,42	2	0,84		0,16		1,00	20
004006037	250ГР. ПРОДУКТ ЗА МАШАНЕ БР		0,55	32	17,59	1	17,59		3,52		21,11	20
100157005	180СТАВНА КЪЛ.МОСЕНА БЕ КТ		1,79	15,710	28,12	1	28,12		5,42		33,54	20
000715100	ДОМАТН КЪЛ.1, БУОС КТ		1,33	7,130	9,65	1	9,65		1,83		11,38	20
000608904	80МАТН КЪЛ.1, БУОС КТ		1,35	6,980	9,42	1	9,42		1,88		11,30	20
001971745	500ГР ЧЕПЕН ИДЕП КИНА *5 ОК		0,85	1	0,85	4	3,540		7,08		42,48	20
43020599	360ГР АНЕНА ВЪВНА МОСЕНА БК		4,75	1	4,75	2	9,50		1,70		11,40	20
131244075	КОМБЕКТ ШЕТИНА МОРОБЕ 4 БР		8,99	1	8,99	1	8,99		1,90		10,79	20
54457612	180МА СРЕДНА АРЪНАЧН 46 БР		1,15	6	6,90	2	13,80		2,78		16,58	20
200043974	АРОМАТИЗАТОР АНА1-ПУР ПАС БР		6,49	1	6,49	1	6,49		1,30		7,79	20
04141079	80СТАВНА КЪЛ 50/70 ФА БР		5,99	1	5,99	7	41,93		9,39		50,32	20
244200210	00.3-КА 130/200 М 2400 ФА БР		19,99	1	19,99	4	79,96		16,00		95,96	20
244200115	04.3-КА 200/220 М 2400 ФА БР		29,99	1	29,99	2	59,98		12,00		71,98	20

ОПЦИОННА BLOSET

1,32-

20 008697

ИОНА БЕС

ОСНО нет-во:

813,26

813,26

НЕТО СУМА

813,26

20%

162,65

162,65

ОБЩА СТОАНЕТ БСН:

975,91

НАСНИ НА ПОДАВАМЕ БЕЛЕНЕНА КАРТА

373,71

ИОНА БЕС

47

METRO

ПОСЛАЩИ
 METRO КЕМ ЕМА КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 1704 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 METRO КЕМ ЕМА КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. БОРОСА 102
 1704 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИМ по ДДС: 60121644736

КУПУВАЧ
 ГЛОБАЛ ВЪЗМЪК МЕДИУМЪНС ФАУНДАЦИЯ ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271702
 ИМ по ДДС: 60176208941 ЕИК: 176208941

Стр.: 1
 Дата на фактура: 17.11.2013 12:50
 Дата дан.събитие: 17.11.2013 12:50

ФАКТУРА ВЪРЖИВА №: 1218599062 (12-18 321091) (010-193007) 012/421 9156

ИМ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/Бр.	Цена НЕН-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО BGN	ДДС	BT	AVD BKB
0907070306003	БЛАГОУСТРОЙСТВО CREDIT A BC		14,99	1	14,99	6	89,94	18,00	107,94	20	010144P
	CREDIT AERO БЛАГОУСТРОЙСТВО 3 X 450PP -18%					19,74-				20	010144

Общо артикули: 0 Общо нето: 70,20

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
70,20	20%	14,04
70,20		14,04
ОБЩА ОТВЪРЖИВА BGN:		84,24

ОБЩО НА ПОСЛАНИЕ В БGN: 100,00
 ПЕТО: 15,76-

ДО СЪЩЕСТВЕНО БОН
 02510 0012
 abc0d4f1261ad9ca0d2c91cb121792094f0092fe



"ВИН - КОМЕРС 05" ЕООД
 гр. София, кв. "Димитър Милеков" №5
 ЕИК: 201694145
 Магазин "ОМЕГА"
 гр. София, х.к. "Лилин-4", бл. 447, вх. Г
 ЗОДС № BG 201694145
 ОПЕРАТОР 11

ДП 01 10.15 Б
 Обща сума 10.15
 в БРОЙ ЛВ 10.15

0084088 11.11.2013 09:37 1 артикула
 ФИСКАЛЕН БОН
 01388430 02388430

Благодаря Ви!
 Заповядайте пак!
 Сервис Студио - www.studio.bg
 070/9153940

СКИ 26

Доставчик
 ВИН - КОМЕРС 05 ЕООД
 ГР. СОФИЯ, Г. ИСКЪР, КВ. ДИМИТЪР МИЛЕНК
 ИВАЙЛО НИКОЛЧЕВ
 Идент. №: ДДС BG201694145
 Идент. №: 201694145

КТУРА №: 2200000336 Дата 11:11:2013
 ОРИГИНАЛ

N:	Наименование на стоките/услугите	Марка	Количество	Цена	Стойност
1	МИН.ВОДА ГОРНА БАНЯ 0,500Л.	БР.	24.000	0.3525	8.46
ДАНЪЧНА ОСНОВА					8.46
РАЗМЕР НА ДАНЪКА ДДС					1.69
Данъчна ставка ДДС					20.00 %
СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ					10.15

Словом десет лева и 15 ст.

Основание за прилагане:

Дата на данъчното събитие / на плащането : 11:11:2013
 Място на изпълнение на сделката : гр. София
 Плащане : В БРОЙ

Получател . Съставил ГЕРГИНА МИКОВА
 Лична карта №: .
 Издадена на : : *H. Mirova*
 Подпис : Подпис :



ОРИГИНАЛ					
СЛОВОМ				Данъчна основа	
023 Relay MS Service Sofia				21.6	
/основание за начисляване на ДДС в прикупна ставка/				ДДС 20 % 4.32	
				Сума за плащане	
				9.84	
				Сума за плащане или от различен от дан. Основа в данък	
Дата на дан. Събитие / Плащане/		Съставил <i>H. Mirova</i>		дебит с/ка кредит с/ка сума	
Получател <i>H. Mirova</i>		Имя, фамилия, подпис		ПЛАЩАНЕ: в брой / нареждане / искане	
Място на сделката		статия №, дата		счетоводител	
ИВАН BGN: BG08 TTBB 9400 1523 7324 05 BIC: TTBB BG SF ИВАН EUR: BG42 TTBB 9400 1523 7326 66 BIC: TTBB BG SF БАНКА: Сосиете Женерал Експресбанк АД					

OMV БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД
ГР.СОФИЯ, УЛ.СОФИЙСКИ ГЕРОЙ 1
ЕИК N: 121759222
ОМВ Красна поляна
БУЛ.НИКОЛА МУШАНОВ 114
ЗДС N BG121759222
С Р И Г И Н А Л

0002 А.Владимиров 10
фактура N:1106055356
#Транзакция N: 622116#
#-----#

Мини Кроас Шоко 40гр	
единична цена	0,79
количество	1,000
сума*Б	0,79
КорниBIGLE Peanuts50	
единична цена	1,19
количество	2,000
сума*Б	2,38
ХалваКрлСусанФъстъци	
единична цена	0,69
количество	1,000
сума*Б	0,69
ВафлаLoakerКремКакао	
единична цена	0,99
количество	1,000
сума*Б	0,99
Б-ни М&М Фъстък 45р	
единична цена	1,19
количество	3,000
сума*Б	3,57

#-----#
ОБЩА СУМА 8,42
всичко 8,42
ДДС*Б 1,40
Б=20,00%
нето стойност 7,02
ПЛАТЕНИ В БЪВИ 20,00
РЕСТО 11,58
ПРОПАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ: ГВШИ-ФОНДАЦИЯ
КУПУВАЧ: ЯНК БАРИ
ЕИК N: 176208841
ЗДС N:BG176208841 #
#АДРЕС СОФИЯ #

БОН 64108 артикула 005
ДАТА: 11-11-13 ЧАС: 12:38

BG
ФИСКАЛЕН БОН
RE001864 45003914
83EA93460FD100866901
0770EE300783BFCD3F8C

"ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА МОБИЛНОСТ" ЕООД
СОФИЯ, БУЛ. "КН. МАРИЯ АЗИЗА" 84
ЕИК: 202218735
ПАРКИНГ "ШЕРАТОН"
СОФИЯ, ПЛОЩАД "СВЕТА НЕДЕЛЯ"
ЗДС N BG202218735

00001 н01
1 x 18.00
Деп 01 18.00 Б

ОБЩО 18.00
В БРЮИ 18.00

БЛАГОДАРИМ ВИ!
1 АРТИКУЛА
0008693 2944 15-11-2013 22:23:13
BG **ФИСКАЛЕН БОН**
0T350934 02333368
0C16F1AE6C1A0C81C2768E3F90F37001E6C62

"КОМЕ" ООД
 гр.София,бул."Симеоновско шосе" 184,ет.1
 ЕИК: 030466961
 Супермаркет "Банкя"
 гр.Банкя,ул.Стефан Стамболов 28
 ЗДАС N. ВЕР30466961

Д о с т а в ч и к

В БРОИ
 РЕСТО
 ЗАПОВЯДАЙТЕ ОТНОВО!
 4 АРТИКУЛА
 11-11-2013 16:54:58
ФИСКАЛЕН БОН
 0019534 0234
 DT358710
 CF062931A276168FB9693CD19EBE92517FB6ECC4

Коме ООД
 Град: София
 Адрес: бул. Симеоновско шосе 104
 ЕИК по БУЛСТАТ: 030466961
 ДДС номер: В030466961
 Банка:
 ВИС:
 IBAN:
 МЛН:
 Обект: КОМЕ Банкя

договор дата : 11.11.2013

ФАКТУРА

№: 150000027

No	Код	Наимен. на стоката/услугата	Мярка	Количество	Ед.Цена	Отст.%	Цена с отс.	Стойност
1.	217105	зел Glade релакс 150g	бр	1.000	3.03	0.00	3.03	3.03
2.	230456	ароматизатор Air Wick зел супрешна роса бр	бр	1.000	2.91	0.00	2.91	2.91
3.	230456	ароматизатор Air Wick зел супрешна роса бр	бр	1.000	2.91	0.00	2.91	2.91
4.	232935	спрей Амби Пур Анми Freshelle lillyanow бр 300мл	бр	1.000	7.12	0.00	7.12	7.12

всичко стойност на сделката: 15.97
 ДДС 20%: 3.19
 Общо: 19.16

Словом: /Деветнадесет .16/ лв.

Дата на данъчното събитие: 11.11.2013

Плащане: 8 брой
 Плащано на: 11.11.2013

Получено от: *Гитана Деличкова*
 Подпис: *[Signature]*

Съставил: Оператор
 Подпис: *М.Тодриева*
[Signature]

Печат: *[Stamp]*

Получател : Фондация ГВШФИ
 Идент. № по ДДС :
 ЕИК по Булстат : 176208841
 Адрес : Гр.София, ул.цанко Церковски 26

М.О.Л : Янк Бари

Телефон :

Доставчик:

Адрес:

ЕИК / VAT:

Идент. № по ДДС

М.О.Л.:

IBAN: BC

BIC:

Банка

ТД по чл.8 от Д

Телефон:

Email:

"ПИЦА ГРИП" ЕООД
 София, ул. "Рикардо Вакарини" 8, ет. 1, офис 6
 ЕИК: 175018127
 БЪРЗА ЗАКЪПКА "PIZZA XL"
 гр.София, бул. "Александър Стамболийски" 72А
 ЗДС №: BC175018127

№01 ОПЕРАТОР 01
 ПИЦА за ВКМН 88.17 Б
 ТРАНСПОРТ 6.00 Б
Обща сума 94.17
 В БРОЯ ЛВ 94.17

0081054 11.11.2013 10:07 2 артикула
ФИСКАЛЕН БОН
 01386106 02386106
 2AF68966608CD12306626805001C330914E1C06

PIZZA_XL@GMAIL.COM



ОРИГИНАЛ

Дата: 11.11.2013

Фактура N:4000001339

код	ястие	кол-во	ед. цена	сума
1094	ПИЦА ФОРМАДЖО 70см.	1,000	24,49	24,49
1091	ПИЦА ТОСКАНА 70см.	1,000	24,49	24,49
1088	ПИЦА НЕАПОЛ 70см.	1,000	24,49	24,49
1075	КОКА КОЛА 2л.ПРОМОЦИЯ	3,000		
1061	ДОСТАВКА 6лв.	1,000	5,00	5,00
1063	ПОДЛОЖКИ	1,000		
1065	ЧАШКИ	1,000		
1064	САЛФЕТКИ	1,000		

Всичко: 78,47

ДДС: 15,70

Плащане: Лева 94,17

Приел/Име:

Подпис:

Изготвил: Мария Чепишева

подпис

Получател : Фондация ГВШФИ
 Идент. № по ДДС :
 ЕИК по Булстат : 176208841
 Адрес : Гр. София, ул. цанко Церковски 26
 М.О.Л : Янк Бари
 Телефон :

Доставчик:
 Адрес:
 ЕИК / VAT:
 Идент. № по ДДС
 М.О.Л.:
 IBAN: BC
 BIC:
 Банка
 ТД по чл. 8 от Д
 Телефон:
 Email:

"ЖИОН ГР-ЧП" ЕООД
 Сосиец, ул. "Ринкардо Вакарели" 8, ет. 1, офис 6
 ЕИК: 173018127
 БЪРЪН ЗАКАЗКА "PIZZA XL"
 Гр. София, бул. "Александър Стобояновски" 72А
 ЗИДС No: BG175018127
 КОД ОПЕРАТОРИ 01
 ПИЦА за ВКНИМ 88.17 Б
 ТРАНСПОРТ 6.00 Б
Обща сума 94.17
 В БРОН ЛВ 94.17
 Банка 0001065 11.11.2013 11:00 2 артикула
 ТД по чл. 8 от Д **BG** ФИСКАЛЕН БОН
 Телефон: 01386106 02386106
 EEDB354583A30953041406C856663105130F538017



ОРИГИНАЛ
 Дата: 11.11.2013
 Фактура N:4000001341

код	ястие	кол-во	ед. цена	сума
1094	ПИЦА ФОРМАДЖО 70см.	1,000	24,49	24,49
1091	ПИЦА ТОСКАНА 70см.	1,000	24,49	24,49
1088	ПИЦА НЕАПОЛ 70см.	1,000	24,49	24,49
1075	КОКА КОЛА 2л.ПРОМОЦИЯ	3,000		
1061	ДОСТАВКА 6лв.	1,000	5,00	5,00
1063	ПОДЛОЖКИ	1,000		
1065	ЧАШКИ	1,000		
1064	САЛФЕТКИ	1,000		

Всичко: 78,47
 ДДС: 15,70
 Плащане: Лева 94,17

Приел/Име:
 Подпис:

Изготвил: Мария Чепишева

.....
 подпис